РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022№ 157
д. Колтуши

	О внесение изменений в постановление администрации от 24.04.2015 № 227 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 04.03.2016 № 113, от 26.01.2018 № 31, от 21.12.2018 № 657)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Законом Ленинградской области от 08.06.2010 года №26-оз «Об исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области и муниципальной службы в Ленинградской области», решением совета депутатов МО Колтушское СП № 02 от 17.01.2017 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 227 от 24.04.2015 года «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и доплате к пенсии при главе администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и ее состава» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 04.03.2016 № 113, от 26.01.2018 № 31, от 21.12.2018 № 657) следующие изменения:
         1.1. Приложение  № 1 к постановлению от 24.04.2015 № 227 изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     3. Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.

Глава администрации                                                                 А.В. Комарницкая
Приложение к
постановлению администрации
МО Колтушское СП
[bookmark: _GoBack]от 25.02.2022№157

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ИСЧИСЛЕНИЮ СТАЖА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ДОПЛАТЕ К ПЕНСИИ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Председатель комиссии
Крестьянинова Ольга Александровна

- заместитель главы администрации по общим вопросам

	Заместитель председателя
Цивилько Людмила Владимировна

- главный специалист – юрист

	Секретарь комиссии
Громова Марина Ивановна

- специалист 1 категории-инспектор ОК

	Члены комиссии
Гавриленко Юлия Анатольевна

- главный специалист – главный бухгалтер

	Рулевская Ольга Рудольфовна
	- главный специалист  - экономист